به اعتقاد مــن او قصد و انگیزه ای
برای قتل مادربزرگ خود و همســرش
نداشت.برای همین برای جلب رضایت
از خانــواده المیرا مراجعــه نکردم.« او
در ادامه گفت:»پســرم از دوران ابتدایی
درس خــوان بود.او تخصــص مغز و
اعصاب قبول شــده بود اما به زندان افتاد
و فرصت نکرد درسش را ادامه دهد.الان
هم در زندان طبابت نمی کند و می گوید
حوصله کار در بهداری و درمانگاه زندان

را ندارم.اما وکیل بند زندان است.«

آخرین خبر از پرونده پزشک تبریزی از زبان پدرش

شنبه 22 شهریور 1399، 23 محرم 1441، 12 سپتامبر 2020، شماره 3569، صفحه

گروه حوادث- دختر جوان در شب
بارانی اشــتباهی ناخواســته داشت و همین
باعث شــد تا با اعتماد به فرهاد که دوســت
پدرش بود این مرد در اجرای نقشــه شیطانی
اش تصمیم بگیرد.